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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

Eu,..............................................................................., matrícula nº..........................., aluno (a) regular, nível (   ) mestrado – (   ) doutorado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás, venho requerer, de comum acordo com meu orientador (a), que seja registrada minha matrícula nas disciplinas abaixo relacionadas para o 1º  (   ) / 2º (   ) semestre do ano de 20......

	
	Disciplinas
	No Créditos

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	


Em ........... / ........... / ...........
.......................................................................           .........................................................................
                           ALUNO(A)                      

                      ORIENTADOR(A)



Obs: O requerimento de matrícula deverá ser enviado exclusivamente pelo orientador ao e-mail da Secretaria do PPGCB (posbioufg@gmail.com)

